2017 年４月 28 日

 各      位

          会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

          代表者名   取 締 役 社 長  石井  克政

        （コード番号 3116  東証・名証第１部）

          問合せ先   経 理 部 長  岩森  俊一

                （TEL  0566-26-0313）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2017 年３月期（2016 年４月１日～2017 年３月 31 日）の個別業績の前期実績値と当期実績値に下記

の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異（2016 年４月１日～2017 年３月 31 日）

(金額の単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１ 株 当 た り
当期純利益

前期実績（Ａ） 688,425 15,795 28,948 △4,585 △24 円 72 銭

当期実績（Ｂ） 684,444 13,449 31,347 22,860 123 円 11 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △3,980 △2,345 2,398 27,445

増減率（％） △0.6 △14.9 8.3 －

２．差異の理由

売上高につきましては、製品構成の変化などにより減収となりました。営業利益につきましては、主に、競

争力強化のための先行投資の影響などにより、前事業年度に比べ減益となりました。経常利益につきましては、

主に欧州子会社の事業再編による外貨建債務の計上と決済時の為替差による影響などにより、前事業年度に比

べ増益となりました。当期純利益につきましては、主に前事業年度において計上した、欧州子会社の事業再編

による特別損失が当事業年度においてなくなったことなどにより当期純利益を計上いたしました。

以 上